

UNIVERSIDAD DE BUENOS AIRES
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
DIRECCIÓN DE COMPRAS Y LICITACIONES
MARCELO T. DE ALVEAR 2230 - PRIMER PISO OF. 103
CAPITAL (1122) - TEL IP.: 5287-1517

ORDEN DE COMPRA	
NUMERO:	21/24
EJERCICIO:	2024
FECHA:	28/10/24
VIGENCIA:	-

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN: CONTRATACIÓN DIRECTA NRO.: 12/24- Ejercicio 2024 -.
CLASE: BAJO MONTO.-
MODALIDAD: ORDEN DE COMPRA ABIERTA
CAUSA DE CONTRATACIÓN DIRECTA : MONTO ESTIMADO-BAJO MONTO.-
PLAZO DE ENTREGA: 7 DIAS HABILES A PARTIR DE LA RECEPCION DE LA ORDEN DE PROVISION
EXPEDIENTE NRO: EX-2023-07660259- -UBA-DME#SAHDU_FSOC
ACTO DE ADJUDICACIÓN: RESOLUCIÓN DECANA: REDEC-2024-869-E-UBA-DCT FSOE
FORMA DE PAGO: 30 DÍAS HÁBILES administrativos contados a partir de la constancia de recepción definitiva.-
LUGAR DE ENTREGA: SEDE SANTIAGO DEL ESTERO 1029 (CABA) SE DEBERA COORDINAR PREVIAMENTE DE

DATOS DEL ADJUDICATARIO
SEÑORES: PENTAGROUP S.R.L
CUIT N° 30-71651500-8
DOMICILIO: AV RIVADAVIA 12120 CIUDADELA
LOCALIDAD: PROVINCIA DE BUENOS AIRES (C.P.: 1702)
TEL.: 11-2853-5624 / 4653-5333
E-MAIL: COMPRAS@CORRALONCIUDADELA.COM.AR; ADMINISTRACION@CORRALONCIUDADELA.COM.AR;

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA					
R.	CANTIDAD	UNIDAD	ELEMENTO	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	15	UNIDAD	Eje completo para válvula 0368 - MARCA : FV - MODELO: 0367.24.0-B Según pliego y oferta.	\$ 9.725,00	\$ 145.875,00
2	15	UNIDAD	Pistón completo con grampa (conj 2) - MARCA : FV - MODELO: 0367.7.0-B Según pliego y oferta	\$ 15.705,00	\$ 235.575,00
3	15	UNIDAD	Juego completo de retenes y o"rings MARCA : FV - MODELO: 0367.17.0-B Según pliego y oferta.-	\$ 9.515,00	\$ 142.725,00
4	15	UNIDAD	Resorte y manija reguladora para válvula MARCA : FV - MODELO: 0367.14.0-B Según pliego y oferta.-	\$ 8.860,00	\$ 132.900,00
5	15	UNIDAD	Tornillo y espárragos para válvula MARCA : FV - MODELO: 0367.15.0-B Según pliego y oferta.	\$ 30.800,00	\$ 462.000,00
6	15	UNIDAD	Asiento de plástico con o"rings MARCA : FV - MODELO: 0368.30.0-D Según pliego y oferta.	\$ 5.135,00	\$ 77.025,00
7	10	UNIDAD	Cabeza Completa para válvula (FV MARCA : FV - MODELO: 0368.2.0-D)Según pliego y oferta.	\$ 16.555,00	\$ 165.550,00
8	8	UNIDAD	Tapa-tecla para válvula de descarga MARCA : FV - MODELO: 0368.02Según pliego y oferta	\$ 73.495,00	\$ 587.960,00
9	15	UNIDAD	Conjunto de válvula anti-retorno MARCA : FV - MODELO: 0368.17.0-D Según pliego y oferta	\$ 13.010,00	\$ 195.150,00
10	10	UNIDAD	Cartucho completo para pressmatic sanitarios - MARCA : FV - MODELO: LINEA PRESSMATIC FV 0360.25.0-B Según pliego y oferta	\$ 66.390,00	\$ 663.900,00
13	15	UNIDAD	Botón de accionamiento (FV) MARCA : FV - MODELO: 0372.25.0-B Según pliego y oferta	\$ 21.860,00	\$ 327.900,00
14	8	UNIDAD	Válvula automática para mingitorio Ecomatic - MARCA : FV - MODELO: 0362.01-CR Según pliego y oferta	\$ 123.790,00	\$ 990.320,00
15	10	UNIDAD	Cartucho de bronce para válvula automática - MARCA : FV - MODELO: 0372.20.0-B Según pliego y oferta	\$ 18.510,00	\$ 185.100,00
19	2	UNIDAD	Grifería Ducha - MARCA : FV - MODELO: 103/B1P-CR Según pliego y oferta	\$ 80.390,00	\$ 160.780,00
20	2	UNIDAD	Grifería lavatorio (Aqualat) baño - Monocomando/Para lavatorio/ para bacha cerámica/terminación cromado MARCA: FV - MODELO: 0181/B1-CR-Según pliego y oferta	\$ 64.080,00	\$ 128.160,00
22	5	UNIDAD	Tapa válvula para discapacitados - Grifería (Fv) Tapa Tecla P/válvula de descarga de Inodoro 338 cromado. MARCA : FV - MODELO: 338-CR- Segun pliego y oferta	\$ 196.095,00	\$ 980.475,00
23	9	UNIDAD	Tapa de inodoro - Tapa asiento para inodoro Espacio - MARCA : FERRUM - MODELO: LINEA ESPACIO TTE4X Según pliego y oferta	\$ 131.165,00	\$ 1.180.485,00
25	5	UNIDAD	Canilla - Grifería Canilla Monocomando Baño Y Vanitory Metal Lavatorio Acabado Cromado Color Cromado. MARCA: FV - MODELO: 0181/B1-CR. Según pliego y oferta	\$ 64.080,00	\$ 320.400,00
TOTAL - IVA INCLUIDO					\$ 7.082.280,00

PESOS SIETE MILLONES OCHENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA (\$ 7.082.280,00) IVA incluido.-

IVAN DENTI
DIRECTOR DE COMPRAS
LICITACIONES Y CONTRATACIONES

RECIBI EL ORIGINAL DE CONFORMIDAD EN TIEMPO Y FORMA.
FECHA, FIRMA-ACLARACION Y D.N.I.